

  Přeskočit

  
      
      
        
              
                  
                    
                      
                        










  
  
  

  

  
  
  

  

  
      
      
      

      

      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        

          
          
        
      
    

    
      Super, máte dopravu zdarma!
    

    
      Doprava zdarma při nákupu nad 1600 Kč (ČR) / nad 70 EUR (SK).
    
  


                      

                    

                  

                

            


      

    



  















  
    
      
        
    
      
        
      
    

    

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  


    
      
        

        Košík
        
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

      
    


      

      

    
      

      
      

      
        
          
        

      
    
  



            
  
    
      
        


  
    Shop
  
  
    
      
        
              
                
                  
                  
                    Šicí sady
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí střihy
                  
                  
                    
                    
                      Šaty & sukně
                    
                  
                    
                    
                      Trička, topy & košile
                    
                  
                    
                    
                      Bundy, kabáty & mikiny
                    
                  
                    
                    
                      Kalhoty, kraťasy & overaly
                    
                  
                    
                    
                      Doplňky
                    
                  
                    
                    
                      PDF střihy
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Šicí nezbytnosti
                  
                  
                    
                    
                      Štítky na oblečení
                    
                  
                    
                    
                      Špendlíky & klipy
                    
                  
                    
                    
                      Šikmé proužky, zipy & jiné
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Látky - metráž
                  
                  
                    
                    
                      Bavlna
                    
                  
                    
                    
                      Len
                    
                  
                    
                    
                      Viskóza
                    
                  
                    
                    
                      Zbytky látek
                    
                  
                

              
                
                  
                  
                    Jiné šicí radosti
                  
                  
                    
                    
                      Obálky na střihy
                    
                  
                    
                    
                      Šicí plánovač
                    
                  
                    
                    
                      Dárková karta
                    
                  
                

              
            

             

      

    

  



      
        


  
    Bestsellery
  
  



      
        


  
    Novinky
  
  



      
        


  
    Výhodné sety & akce
  
  



      
        


  
    Můj příběh
  
  



      
      

      

    

  


            

        
          
            
            Můj účet
          
        
      

    

    
      
        
          
            
            Hledat
          
        
      

    

    
      
        
          

          Košík
          
  
    
      0,00 Kč
    
    
      (0)
    
    

  

        
      
    


  




    

  
  
  
    
      


        
  
    Měna
  


  
    
        
        
          CZK Kč

        	
              
                CZK Kč
              
            
	
              
                EUR €
              
            


        
        
      
    

  




              
              Můj účet
            


        
          
        
      

      
        
          
            

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


  

  

  

  

  



          

        
        
          
            


      Shop
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Shop
      


      
        
          
          
          


      Šicí sady
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí sady
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí střihy
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí střihy
      


      
        
          
          
          


    
      
Šaty & sukně
    


        
          
          
          


    
      
Trička, topy & košile
    


        
          
          
          


    
      
Bundy, kabáty & mikiny
    


        
          
          
          


    
      
Kalhoty, kraťasy & overaly
    


        
          
          
          


    
      
Doplňky
    


        
          
          
          


    
      
PDF střihy
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Šicí nezbytnosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Šicí nezbytnosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Štítky na oblečení
    


        
          
          
          


    
      
Špendlíky & klipy
    


        
          
          
          


    
      
Šikmé proužky, zipy & jiné
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Látky - metráž
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Látky - metráž
      


      
        
          
          
          


    
      
Bavlna
    


        
          
          
          


    
      
Len
    


        
          
          
          


    
      
Viskóza
    


        
          
          
          


    
      
Zbytky látek
    


        
      

           
        



        
          
          
          


      Jiné šicí radosti
      
        
        Rozbalit menu
      
    

    

      
        
          
            
            Skrýt menu
          
        
        
Jiné šicí radosti
      


      
        
          
          
          


    
      
Obálky na střihy
    


        
          
          
          


    
      
Šicí plánovač
    


        
          
          
          


    
      
Dárková karta
    


        
      

           
        



        
      

           
        



          
            


    
      
Bestsellery
    


          
            


    
      
Novinky
    


          
            


    
      
Výhodné sety & akce
    


          
            


    
      
Můj příběh
    


          
        

      

    

    
      
      
    
  


















  
    
  

    
      
        Domů
        
          ›
          
          PDF střihy
        
        ›
        PDF střih Recess Play Pants
      
    

    
      

        
          
            
          
            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
              



  
      
        
          

            
              
                
                Přiblížit
              
            
        

      

    



            
          

        

        
        

        
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
            
          
        

        
          
            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
              
                

            
          


          
            

          



      
        
          
              


  
    Matchy Matchy Sewing Club

  





  
    PDF střih Recess Play Pants


  
















       No reviews  











    
      
        
          320,00 Kč
        
        
  

      
        Sleva
        •
        ušetříte
        
      

      
      
    

  




            
        
          
              
                
  

        
                Default Title
            


      

          
            −
            
            +
          

          
        

              Skladem
              Skladem 0  ks
              Nedostupné
              Zboží není k dispozici
            


            

        

          
            
              
                Přidat do košíku
              
              •
              320,00 Kč
            

            
              
                
                
              
            

             
          

      


      



              

            
        
          
              
                  
                    


      
        
          


Popis
      

        


Info o značce
        

        


Doručení pdf střihu
        
        


        
          Prohlédnout vše
        

        
          Prohlédnout vše
        
      

      
      
        
          
            
              
                PDF střih Recess Play Pants. Další ze střihů americké značky Matchy Matchy Sewing Club, tentokrát na pohodlné, uvolněné kalhoty. V pase na gumu, dvě šikmé kapsy vpredu a jedna zadní našitá kapsa (ale nemusí být). Díky švům v přední i zadní části nohavic si můžete pohrát s různými látkami a vzory a trochu té patchworkové zábavy je na světě :)


Střih je navržen v plné délce a záleží jen na vás, jestli chcete nosit kalhoty dlouhé nebo založené. Nohavice mají dvě varianty - jedna má klasický, 5 cm široký lem, druhá zdobenější manžetu.

Střih je ve formátu PDF a dorazí vám na e-mail ihned po zaplacení. Součástí souboru jsou instrukce v angličtině. Přídavky na švy jsou již zahrnuty. Střih na kalhoty je skvělý projekt i pro začínající švadlenku.

Na e-mail vám dorazí soubor s:

- střihem ve formátu A0

- střihem ve formátu A4

- instrukcemi v angličtině

- moodboard pro rozplánování a rozmístění látek

Velikost: XXS-6XL 

Doporučená látka: střih je konstruován na tkaniny a doporučuji vzít látku lehčí až střední gramáže. Batist, bavlněné plátno, popelín, len, viskóza, mušelín, tencel. Prohrabejte syslírny a něco se určitě najde :)

Spotřeba látky: 

látka o šíři 112 cm: XXS-M: 2,3 m, L-XL: 2,6 m, 2XL: 2,75 m, 3XL-6XL: 3,7 m

látka o šíři 137 cm: XXS-2XL: 2,3 m, 3XL - 5XL: 2,75 m, 6XL: 3 m

Rozměry postavy & rozměry ušitých kalhot: viz přiložený obrázek

Potřebná galanterie: nit, 38mm široká guma do pasu a 10mm širokou gumu pro nohavice (varianta B)




              
            

          


          
        

      


        
          Značku založily v létě roku 2021 dvě kamarádky Amy a Theresa jako svůj malý pandemický projekt. Jejich cílem je vytvořit místo, komunitu pro všechny milovníky šití, ve které se budou sdílet tipy a triky, zkušenosti i radosti z ušitých věcí. Postupem času se tak MMSC stalo místem, kde najdete šicí střihy, látky i hotové oblečení vycházející z jejich střihů.


        


        
          Střih vám přijde na e-mail uvedený v objednávce jakmile obdržíme platbu. Střih si můžete stáhnout celkem 5x.

        

    

                  


            
             

      

    

  







  


  

  
    
      

      

      

    


    
      
        
          
        
      


      
        
          
        
        

        
          
        

        
          
          

        

      


      
        

      

    

  


















  
    

    
        
        

          
                



              

              
                Doprava zdarma

              
              
                
                  

                  
                    Při nákupu nad 1600 Kč | 70 EUR
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Rychlé doručení

              
              
                
                  

                  
                    Objednávky odesílám do 2 pracovních dnů
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Jedinečné šicí radosti

              
              
                
                  

                  
                    Pro začátečníky i pokročilé
                  
                

              
            

          

        

      
        
        

          
                



              

              
                Osobní přístup

              
              
                
                  

                  
                    Jsem tu pro vás
                  
                

              
            

          

        

      
    


    
  







  
    
      Mohlo by se vám také líbit

            
              
                    
                      Hodí se k...
                  
                    
                      Nedávno zobrazené
                  

      
              
                Prohlédnout vše
              
        
              
                Prohlédnout vše
              
            

      
            
              


            

      
            


  
  





          


    

  






  

  
  
  
    

      

      
        
            
              
                  Sókit
                  
              

              Spojujeme ty nejlepší indie střihy z celého světa s pečlivě vybranými látkami a doplňky do šicích sad. Pro ještě větší radost ze šití.



            


          
      
        
            
            
              
                  Informace pro zákazníky
                  
              

              	Kontakt
	FAQ - Nejčastější dotazy
	Můj příběh
	Značky
	Blog
	Hodnocení obchodu


            


          
      
        
            
            
              
                  Vše o nákupu
                  
              

              	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů (GDPR)


            


          
      
        
            
              
                  Newsletter
                  
              

              
                Přihlašte se do našeho newsletteru a získejte dopravu zdarma na váš první nákup.

                
                


    

    
      
    
    
    
    
    
      E-mail
      
      
        Přihlásit

      
    

  


              

            


          
      
    


    
      
  
    Měna
  


  
    
      
        
          Česko (CZ Kč)

        	
              
                Česko (CZ Kč)
              
            
	
              
                Slovensko (SK €)
              
            



        
      
    

  







      	© Sókit 2024
	Využívá Shopify.



      
        	
                
                  

                  Facebook
                
              
	
                
                  

                  Instagram
                
              


      

      
        
        	
            




Apple pay
          
          
          	
            

Google pay
          
          
          	
            

Maestro
          
          
          	
            

Master
          
          
          	
            

Shopify pay
          
          
          	
            

Visa
          
          
        
        
      

    
  





  


  
    

  
    

    
      
        
          
            
              Hledat
              
            
            
            
          

          
            
              
            
          


          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        

        

          
            

            
              
            

          

          
            

            

            

          

        

      

    

  


    
    
  

  

  

  

  



  


  

  

  






  









  






